
8,700円
  6,870円
8,700円
  6,870円

はなまる

令和7年度 第１９回

達者村花壇コンクール
プランターの部

最優秀賞受賞記念

令和7年度 第１９回

達者村花壇コンクール

プランターの部

最優秀賞受賞記念

期間　令和７年

12月1日～12月26日
期間　令和７年

12月1日～12月26日

1泊2食付/１名様
通常価格

大人 10,190円

小人    7,420円
➡

7,870円
  5,870円
7,870円
  5,870円

1泊朝食付/1名様
通常価格

大人　8,100円

小人　6,680円

は なまる

は なまる

は なまる

大人

小人

➡

今だけお得な　「はなまる宿泊プラン」

大人

小人

温水プール　　　　　　　　温泉　　　トレーニングジム温水プール　　　　　　　　温泉　　　トレーニングジム

〒039-0802　青森県三戸郡南部町苫米地字上根岸73-1

☎0178-84-2850

※高校生以上

　　ご予約は
「はなまるプラン」
とお申し付けください。

　　ご予約は
「はなまるプラン」
とお申し付けください。

はなまる
　　宿泊プラン
はなまる
　　宿泊プラン

予約サイトからでもご予約できます
　　　　　楽天・じゃらん・るるぶ 


